Solid-Drive™
Bevestigingen voor houtconstructies
strongtie.eu
Hoogwaardige bevestigingen voor
houtconstructies.
Bevestigingen
ontworpen voor
technici en

/F
-S
O
LI
D
R
IV
E
-N
L
SWW Geel elektrolytisch verzinkt staal
Referentie Artikelcode
Afmetingen [mm]
Schroefbit
d l dh lg
SWW6.0X60 75382 6,0 60 14 42 T-30 50
SWW6.0X80 75383 6,0 80 14 50 T-30 50
SWW6.0X100 75384 6,0 100 14 70 T-30 50
SWW6.0X120 75385 6,0 120 14 70 T-30 50
SWW6.0X140 75386 6,0 140 14 70 T-30 50
SWW6.0X160 75387 6,0 160 14 70 T-30 50
SWW6.0X180 75388 6,0 180 14 70 T-30 50
SWW6.0X200 75389 6,0 200 14 70 T-30 50
SWW8.0X80 75395 8,0 80 22,2 50 T-40 50
SWW8.0X100 75396 8,0 100 22,2 50 T-40 50
SWW8.0X120 75397 8,0 120 22,2 80 T-40 50
SWW8.0X140 75398 8,0 140 22,2 80 T-40 50
SWW8.0X160 75399 8,0 160 22,2 80 T-40 50
SWW8.0X180 75400 8,0 180 22,2 80 T-40 50
SWW8.0X200 75401 8,0 200 22,2 80 T-40 50
SWW8.0X220 75402 8,0 220 22,2 80 T-40 50
SWW8.0X240 75403 8,0 240 22,2 80 T-40 50
SWW8.0X260 75404 8,0 260 22,2 80 T-40 50
SWW8.0X280 75405 8,0 280 22,2 80 T-40 50
SWW8.0X300 75406 8,0 300 22,2 80 T-40 50
SWW8.0X320 75407 8,0 320 22,2 80 T-40 50
SWW8.0X340 75408 8,0 340 22,2 80 T-40 50
SWW8.0X360 75409 8,0 360 22,2 80 T-40 50
SWW8.0X400 75411 8,0 400 22,2 80 T-40 50
SWW10.0X120 76913 10,0 120 25,9 50 T-40 25
SWW10.0X140 76914 10,0 140 25,9 80 T-40 25
SWW10.0X160 75412 10,0 160 25,9 80 T-40 25
SWW10.0X180 75413 10,0 180 25,9 80 T-40 25
SWW10.0X200 75414 10,0 200 25,9 80 T-40 25
SWW10.0X220 75415 10,0 220 25,9 80 T-40 25
SWW10.0X240 75416 10,0 240 25,9 80 T-40 25
SWW10.0X260 75417 10,0 260 25,9 80 T-40 25
SWW10.0X280 75418 10,0 280 25,9 80 T-40 25
SWW10.0X300 75419 10,0 300 25,9 80 T-40 25
SWW10.0X340 75421 10,0 340 25,9 80 T-40 25
SWW10.0X360 75422 10,0 360 25,9 80 T-40 25
SWW10.0X400 75424 10,0 400 25,9 80 T-40 25
Voor aanvullende technische gegevens, zoals belastingsterktes, installatiegegevens en
andere informatie, kunt u terecht op onze website: strongtie.eu.
G X X
1

O
LI
D
R
IV
E
-N
L
Solid-Drive™
Bevestigingen voor houtconstructies
SWWZ Impreg®+
Referentie Artikelcode
Afmetingen [mm]
Schroefbit
d l dh lg
SWWZ6.0X80 76352 6,0 80 14 50 T-30 50
SWWZ6.0X100 76453 6,0 100 14 70 T-30 50
SWWZ6.0X120 76454 6,0 120 14 70 T-30 50
SWWZ8.0X80 76455 8,0 80 22,2 50 T-40 50
SWWZ8.0X100 76601 8,0 100 22,2 50 T-40 50
SWWZ8.0X120 76603 8,0 120 22,2 80 T-40 50
SWWZ8.0X140 76604 8,0 140 22,2 80 T-40 50
SWWZ8.0X180 76605 8,0 180 22,2 80 T-40 50
SWWZ8.0X200 76606 8,0 200 22,2 80 T-40 50
SWWZ8.0X240 76607 8,0 240 22,2 80 T-40 50
SWWZ8.0X300 76608 8,0 300 22,2 80 T-40 50
SWWZ8.0X340 76609 8,0 340 22,2 80 T-40 50
SWWZ10.0X160 76610 10,0 160 25,9 80 T-40 25
SWWZ10.0X180 76611 10,0 180 25,9 80 T-40 25
SWWZ10.0X200 76612 10,0 200 25,9 80 T-40 25
SWWZ10.0X240 76613 10,0 240 25,9 80 T-40 25
XG X
1
2
0

D
R
IV
E
-N
L
Solid-Drive™
Bevestigingen voor houtconstructies
G
X
SWC Geel elektrolytisch verzinkt staal
Referentie Artikelcode
Afmetingen [mm]
Schroefbit
d l dh lg
SWC6.0X200 75346 6,0 200 11,8 70 T-30 100
SWC8.0X80 75352 8,0 80 14,6 50 T-40 50
SWC8.0X100 75353 8,0 100 14,6 50 T-40 50
SWC8.0X120 75354 8,0 120 14,6 80 T-40 50
SWC8.0X140 75355 8,0 140 14,6 80 T-40 50
SWC8.0X160 75356 8,0 160 14,6 80 T-40 50
SWC8.0X180 75357 8,0 180 14,6 80 T-40 50
SWC8.0X200 75358 8,0 200 14,6 80 T-40 50
SWC8.0X220 75359 8,0 220 14,6 80 T-40 50
SWC8.0X240 75360 8,0 240 14,6 80 T-40 50
SWC8.0X260 75361 8,0 260 14,6 80 T-40 50
SWC8.0X280 75362 8,0 280 14,6 80 T-40 50
SWC8.0X300 75363 8,0 300 14,6 80 T-40 50
SWC8.0X320 75364 8,0 320 14,6 80 T-40 50
SWC8.0X340 75365 8,0 340 14,6 80 T-40 50
SWC8.0X360 75366 8,0 360 14,6 80 T-40 50
SWC8.0X400 75368 8,0 400 14,6 80 T-40 50
SWC10.0X120 76917 10,0 120 17,8 50 T-40 25
SWC10.0X140 76918 10,0 140 17,8 80 T-40 25
SWC10.0X160 75369 10,0 160 17,8 80 T-40 25
SWC10.0X180 75370 10,0 180 17,8 80 T-40 25
SWC10.0X200 75371 10,0 200 17,8 80 T-40 25
SWC10.0X220 75372 10,0 220 17,8 80 T-40 25
SWC10.0X240 75373 10,0 240 17,8 80 T-40 25
SWC10.0X260 75374 10,0 260 17,8 80 T-40 25
SWC10.0X280 75375 10,0 280 17,8 80 T-40 25
SWC10.0X300 75376 10,0 300 17,8 80 T-40 25
SWC10.0X320 75377 10,0 320 17,8 80 T-40 25
SWC10.0X340 75378 10,0 340 17,8 80 T-40 25
SWC10.0X360 75379 10,0 360 17,8 80 T-40 25
SWC10.0X400 75381 10,0 400 17,8 80 T-40 25
G X
1
2
0

LI
D
R
IV
E
-N
L
Solid-Drive™
Bevestigingen voor houtconstructies
GX
SWD Protec®+
Modelnr. Artikelcode
Afmetingen [mm]
Bit
d l dh lg1 lg2
SWD6.5X65 75425 6,5 65 8 28 21,5 T-30 50
SWD6.5X90 75426 6,5 90 8 40 33,5 T-30 50
SWD6.5X130 75427 6,5 130 8 40 33,5 T-30 50
SWD6.5X160 75428 6,5 160 8 65 58,5 T-30 50
SWD6.5X190 75429 6,5 190 8 80 73,5 T-30 50
SWD6.5X220 75430 6,5 220 10 95 88,5 T-30 50
SWD8.0X90 75431 8,0 90 10 40 31,5 T-40 50
SWD8.0X130 75432 8,0 130 10 40 31,5 T-40 50
SWD8.0X160 75433 8,0 160 10 65 56,5 T-40 50
SWD8.0X190 75434 8,0 190 10 80 71,5 T-40 50
SWD8.0X220 75435 8,0 220 10 95 86,5 T-40 50
SWD8.0X245 75436 8,0 245 10 107,5 99 T-40 50
SWD8.0X275 75437 8,0 275 10 107,5 99 T-40 50
SWD8.0X300 75438 8,0 300 10 135 126,5 T-40 50
SWD8.0X330 75439 8,0 330 10 135 126,5 T-40 50
l
lg1lg2
dh G
X

G
X
G
200
200
l
ddh
tfix lg
duh
di
SSH Impreg®+
Referentie Artikelcode
Afmetingen [mm]
Schroefdraad* Schroefbit
d / duh l dh lg
SSH6.0X40** 75128 6,0 40 10 23 GS T-30 / SW-10 100
SSH6.0X50** 75129 6,0 50 10 33 GS T-30 / SW-10 100
SSH6.0X60** 75130 6,0 60 10 42 GS T-30 / SW-10 100
SSH6.0X75** 75131 6,0 75 10 42 GSR T-30 / SW-10 100
SSH6.0X90** 75132 6,0 90 10 42 GSR T-30 / SW-10 100
SSH6.0X120** 75133 6,0 120 10 75 GSR T-30 / SW-10 100
SSH8.0X40 75134 8,0 40 13 Voldraads VS T-40 / SW-13 50
SSH8.0X50 75135 8,0 50 13 Voldraads VS T-40 / SW-13 50
SSH8.0X60 75136 8,0 60 13 42 GS T-40 / SW-13 50
SSH8.0X80 75137 8,0 80 13 42 GSR T-40 / SW-13 50
SSH8.0X90 75138 8,0 90 13 42 GSR T-40 / SW-13 50
SSH8.0X100 75139 8,0 100 13 55 GSR T-40 / SW-13 50
SSH8.0X120 75140 8,0 120 13 85 GSR T-40 / SW-13 50
SSH8.0X140 75141 8,0 140 13 85 GSR T-40 / SW-13 50
SSH8.0X160 75142 8,0 160 13 110 GSR T-40 / SW-13 50
SSH8.0X180 75143 8,0 180 13 110 GSR T-40 / SW-13 50
SSH8.0X200 75144 8,0 200 13 110 GSR T-40 / SW-13 50
SSH10.0X40*** 75149 10,0 40 15 Voldraads VS T-40 / SW-15 50
SSH10.0X50 75150 10,0 50 15 Voldraads VS T-40 / SW-15 50
SSH10.0X60 75151 10,0 60 15 42 GS T-40 / SW-15 50
SSH10.0X80 75152 10,0 80 15 42 GSR T-40 / SW-15 50
SSH10.0X90 75153 10,0 90 15 42 GSR T-40 / SW-15 50
SSH10.0X100 75154 10,0 100 15 55 GSR T-40 / SW-15 50
SSH10.0X120 75155 10,0 120 15 85 GSR T-40 / SW-15 50
SSH10.0X140 75156 10,0 140 15 85 GSR T-40 / SW-15 50
SSH10.0X160 75157 10,0 160 15 110 GSR T-40 / SW-15 50
SSH10.0X180 75158 10,0 180 15 110 GSR T-40 / SW-15 50
SSH10.0X200 75159 10,0 200 15 110 GSR T-40 / SW-15 50
SSH12.0X60 75162 12,0 60 17 Voldraads VS T-40 / SW-17 25
SSH12.0X80 75163 12,0 80 17 42 GSR T-40 / SW-17 25
SSH12.0X90 75164 12,0 90 17 42 GSR T-40 / SW-17 25
SSH12.0X100 75165 12,0 100 17 55 GSR T-40 / SW-17 25
SSH12.0X120 75166 12,0 120 17 85 GSR T-40 / SW-17 25
SSH12.0X140 75167 12,0 140 17 85 GSR T-40 / SW-17 25
SSH12.0X160 75168 12,0 160 17 110 GSR T-40 / SW-17 25
SSH12.0X180 75169 12,0 180 17 110 GSR T-40 / SW-17 25
SSH12.0X200 75170 12,0 200 17 110 GSR T-40 / SW-17 25
Voor aanvullende technische gegevens, zoals belastingsterktes,
installatiegegevens en andere informatie, kunt u terecht op onze
website: strongtie.eu.
* VS = volledige schroefdraad, GS = gedeeltelijke schroefdraad, GSR = gedeelte-

• Houtskelet
G
G
G
VS =
Volledige schroefdraad
GS =
Gedeeltelijke schroefdraad
GSR =
Gedeeltelijke schroefdraad met ruimer
TTSFS A4 roestvrij staal
Referentie Artikelcode
Afmetingen [mm]
tfix Schroefdraad Schroefbit
d l dh lg
TTSFS5.0X60 74446 5,0 60 9,5 32 28 GS T-25 100
TTSFS5.0X70 74447 5,0 70 9,5 35 35 GS T-25 100
TTSFS5.0X80 74448 5,0 80 9,5 40 40 GSR T-25 100
TTSFS5.0X90 74449 5,0 90 9,5 45 45 GSR T-25 100
TTSFS5.0X100 74444 5,0 100 9,5 55 45 GSR T-25 100
TTSFS5.0X120 74445 5,0 120 9,5 60 60 GSR T-25 100
TTSFS6.0X70 74473 6,0 70 11,6 35 35 GS T-30 100
TTSFS6.0X80 74474 6,0 80 11,6 40 40 GSR T-30 100
TTSFS6.0X90 74475 6,0 90 11,6 45 45 GSR T-30 100
TTSFS6.0X100 74450 6,0 100 11,6 55 45 GSR T-30 100
TTSFS6.0X120 74471 6,0 120 11,6 60 60 GSR T-30 100
TTSFS6.0X140 74472 6,0 140 11,6 65 75 GSR T-30 100
A4
INOX
G
l

O
LI
D
R
IV
E
-N
L
Solid-Drive™
Bevestigingen voor houtconstructies
TTZNFS Impreg®+
Referentie Artikelcode
Afmetingen [mm]
Schroefdraad Schroefbit
d l dh lg
TTZNFS4.5X30 74482 4,5 30 8,4 25 VS T-20 200
TTZNFS4.5X40 74483 4,5 40 8,4 35 GS T-20 200
TTZNFS4.5X50 74484 4,5 50 8,4 30 GS T-20 200
TTZNFS4.5X60 74485 4,5 60 8,4 35 GS T-20 200
TTZNFS4.5X70 74486 4,5 70 8,4 40 GS T-20 100
TTZNFS 5.0X50 74489 5,0 50 9,5 30 GS T-25 200
TTZNFS 5.0X60 74490 5,0 60 9,5 35 GS T-25 200
TTZNFS5.0X70
74491 5,0 70 9,5 40 GS T-25 100
74492 5,0 70 9,5 40 GS T-25 750
TTZNFS5.0X80
74493 5,0 80 9,5 40 GSR T-25 100
74494 5,0 80 9,5 40 GSR T-25 650
TTZNFS5.0X90
74495 5,0 90 9,5 45 GSR T-25 100
74496 5,0 90 9,5 45 GSR T-25 450
TTZNFS5.0X100 74487 5,0 100 9,5 60 GSR T-25 100
TTZNFS5.0X120 74488 5,0 120 9,5 60 GSR T-25 100
TTZNFS6.0X60 74504 6,0 60 11,6 35 GS T-30 200
TTZNFS6.0X70 74505 6,0 70 11,6 40 GS T-30 100
TTZNFS6.0X80
74506 6,0 80 11,6 40 GSR T-30 100
74507 6,0 80 11,6 40 GSR T-30 450
TTZNFS6.0X90
74508 6,0 90 11,6 45 GSR T-30 100
74509 6,0 90 11,6 45 GSR T-30 450
TTZNFS6.0X100 74497 6,0 100 11,6 60 GSR T-30 100
TTZNFS6.0X120
74499 6,0 120 11,6 70 GSR T-30 100
74500 6,0 120 11,6 70 GSR T-30 250
TTZNFS6.0X140 74501 6,0 140 11,6 70 GSR T-30 100
TTZNFS6.0X160 74502 6,0 160 11,6 70 GSR T-30 100
TTZNFS6.0X180 74503 6,0 180 11,6 70 GSR T-30 100
G
l
lg
ddh

R
IV
E
-N
L
EZ
G
l
lg
ddh
TTUFS Elektrolytisch verzinkt staal
Referentie Artikelcode
Afmetingen [mm]
Schroefdraad Schroefbit
d l dh lg
TTUFS4.5X30 74435 4,5 30 8,4 25 VS T-20 200
TTUFS4.5X35 74436 4,5 35 8,4 30 VS T-20 200
TTUFS4.5X40 74437 4,5 40 8,4 35 VS T-20 200
TTUFS4.5X45 74438 4,5 45 8,4 29 GS T-20 200
TTUFS4.5X50 74439 4,5 50 8,4 30 GS T-20 200
TTUFS4.5X60 74440 4,5 60 8,4 35 GS T-20 200
TTUFS4.5X70 74441 4,5 70 8,4 40 GS T-20 100
TTUFS4.5X80 74442 4,5 80 8,4 50 GSR T-20 100
TTUFS5.0X30 74373 5,0 30 9,5 25 VS T-25 200
TTUFS5.0X40 74374 5,0 40 9,5 35 VS T-25 200
TTUFS5.0X50 74375 5,0 50 9,5 30 GS T-25 200
TTUFS5.0X60 74376 5,0 60 9,5 35 GS T-25 200
TTUFS5.0X70 74377 5,0 70 9,5 40 GS T-25 100
TTUFS5.0X80 74378 5,0 80 9,5 40 GSR T-25 100
TTUFS5.0X90 74379 5,0 90 9,5 45 GSR T-25 100
TTUFS5.0X100 74443 5,0 100 9,5 60 GSR T-25 100
TTUFS5.0X120 74372 5,0 120 9,5 60 GSR T-25 100
TTUFS6.0X40 74455 6,0 40 11,6 34 VS T-30 200
TTUFS6.0X50 74457 6,0 50 11,6 30 GS T-30 200
TTUFS6.0X60 74458 6,0 60 11,6 35 GS T-30 200
TTUFS6.0X70 74459 6,0 70 11,6 40 GS T-30 100
TTUFS6.0X80 74460 6,0 80 11,6 40 GSR T-30 100
TTUFS6.0X90 74461 6,0 90 11,6 45 GSR T-30 100
TTUFS6.0X100 74380 6,0 100 11,6 60 GSR T-30 100
TTUFS6.0X120 74451 6,0 120 11,6 70 GSR T-30 100
TTUFS6.0X140 74452 6,0 140 11,6 70 GSR T-30 100
TTUFS6.0X160 74453 6,0 160 11,6 70 GSR T-30 100
TTUFS6.0X180 74454 6,0 180 11,6 70 GSR T-30 100
G
X
G
Voor aanvullende technische gegevens, zoals belastingsterktes, installatiegegevens en

LI
D
R
IV
E
-N
L
l
lg
ddh
ESCRFTC Geel elektrolytisch verzinkt staal
Referentie
Afmetingen [mm]
Schroefbit
d l dh lg
ESCRFTC8.0X140 8,0 140 15,0 130 T-40 50
ESCRFTC8.0X160 8,0 160 15,0 150 T-40 50
ESCRFTC8.0X180 8,0 180 15,0 170 T-40 50
ESCRFTC8.0X200 8,0 200 15,0 190 T-40 50
ESCRFTC8.0X220 8,0 220 15,0 210 T-40 50
ESCRFTC8.0X240 8,0 240 15,0 230 T-40 50
ESCRFTC8.0X300 8,0 300 15,0 290 T-40 50
ESCRFTC8.0X350 8,0 350 15,0 340 T-40 50
ESCRFTC10.0X240 10,0 240 18,5 228 T-50 50
ESCRFTC10.0X260 10,0 260 18,5 248 T-50 50
ESCRFTC10.0X280 10,0 280 18,5 268 T-50 50
ESCRFTC10.0X300 10,0 300 18,5 288 T-50 50
ESCRFTC10.0X350 10,0 350 18,5 338 T-50 50
ESCRFTC10.0X400 10,0 400 18,5 388 T-50 50
ESCRFTC12.0X260 12,0 260 20,0 240 T-50 25
ESCRFTC12.0X280 12,0 280 20,0 260 T-50 25
ESCRFTC12.0X300 12,0 300 20,0 280 T-50 25
ESCRFTC12.0X350 12,0 350 20,0 330 T-50 25
ESCRFTC12.0X400 12,0 400 20,0 380 T-50 25
ESCRFTC12.0X500 12,0 500 20,0 480 T-50 25
EZ
ETA-13/0796
Voor aanvullende technische gegevens, zoals belastingsterktes, installatiegegevens en
andere informatie, kunt u terecht op onze website: strongtie.eu.

/F
-S
O
LI
D
R
IV
E
-N
L
ESCRFTZ Geel elektrolytisch verzinkt staal
Referentie
Afmetingen [mm]
Schroefbit
d l dh lg
ESCRFTZ8.0X120 8,0 120 10,2 110 T-40 50
ESCRFTZ8.0X140 8,0 140 10,2 130 T-40 50
ESCRFTZ8.0X160 8,0 160 10,2 150 T-40 50
ESCRFTZ8.0X180 8,0 180 10,2 170 T-40 50
ESCRFTZ8.0X200 8,0 200 10,2 190 T-40 50
ESCRFTZ8.0X220 8,0 220 10,2 210 T-40 50
ESCRFTZ8.0X240 8,0 240 10,2 230 T-40 50
ESCRFTZ8.0X260 8,0 260 10,2 250 T-40 50
ESCRFTZ8.0X300 8,0 300 10,2 290 T-40 50
ESCRFT Geel elektrolytisch verzinkt staal
Referentie
Afmetingen [mm]
Schroefbit
d l dh lg
ESCRFT10.0X450 10,0 450 13,4 426 T-50 25
ESCRFT10.0X500 10,0 500 13,4 476 T-50 25
ESCRFT10.0X600 10,0 600 13,4 576 T-50 25
ESCRFT10.0X800 10,0 800 13,4 776 T-50 15
ESCRFT10.0X1000 10,0 1000 13,4 976 T-50 15
l
lg
ddh
l

/F
-S
O
LI
D
R
IV
E
-N
L
ESCRT2R Elektrolytisch verzinkt staal
Referentie
Afmetingen [mm]
Bit
d l dh lg
ESCRT2R8.0X240 8,0 240 10,2 84 T-40 50
ESCRT2R8.0X260 8,0 260 10,2 100 T-40 50
ESCRT2R8.0X280 8,0 280 10,2 100 T-40 50
ESCRT2R8.0X300 8,0 300 10,2 100 T-40 50
ESCRT2R8.0X320 8,0 320 10,2 100 T-40 50
ESCRT2R8.0X340 8,0 340 10,2 100 T-40 50
ESCRT2R8.0X360 8,0 360 10,2 100 T-40 50
ESCRT2R8.0X400 8,0 400 10,2 100 T-40 50
ESCRT2R8.0X450 8,0 450 10,2 100 T-40 50
l
lg
ddh
EZ

in de boorgaten
Lengte gemarkeerd op
de kop voor eenvoudige
controle na installatie
Geringde schacht
voor een hoge
uittreksterkte
Kenmerken
l
lg
ddh
CNA Elektrolytisch verzinkt staal
Referentie
Afmetingen [mm]
d l lg dh ht
CNA3.1X35-HV 3,1 35 21,4 6,2 1,0 2000
CNA4.0X35 4,4 35 20 7,0 1,5 250
CNA4.0X35-HV 4,4 35 20 7,0 1,5 1500
CNA4.0X40 4,4 40 25 7,0 1,5 250
CNA4.0X40-FR 4,4 40 25 7,0 1,5 1500
CNA4.0X50 4,4 50 35 7,0 1,5 250
CNA4.0X50-HV 4,4 50 35 7,0 1,5 1500
CNA4.0X60 4,4 60 45 7,0 1,5 250
CNA4.0X60-HV 4,4 60 45 7,0 1,5 1000
CNA4.0X75 4,4 75 59 7,0 1,5 250
CNA4.0X75-HV 4,4 75 59 7,0 1,5 1000
CNA4.0X100 4,4 100 65 7,0 1,5 250
ETA-04/0013
Voor aanvullende technische gegevens, zoals belastingsterktes, installatiegegevens en
andere informatie, kunt u terecht op onze website: strongtie.eu.
EZ

O
LI
D
R
IV
E
-N
L
l
lg
ddh
CNAPC34 Elektrolytisch verzinkt staal
Referentie
Afmetingen [mm]
d l dh lg
CNA4.0X35PC34 4,0 35 8,0 26 1500
CNA4.0X40PC34 4,0 40 8,0 31 1500
CNA4.0X50PC34 4,0 50 8,0 41 1000
CNA4.0X60PC34 4,0 60 8,0 51 1000
CNAPC34
Compatibel gereedschap:
Tjep® KA 4060 GAS 2G*, KA 4060 GAS 3G*, KA 2*, KA 1*/**, KA 1L*/**, KA 4060 GAS*
Senco® GT60NN*, MC60*

/F
-S
O
LI
D
R
IV
E
-N
L
CSA Elektrolytisch verzinkt staal
Referentie
Afmetingen [mm]
Schroefbit
d l dh lg
CSA5.0X25** 5,0 25 8,3 19 T-20 250
CSA5.0X35-R 5,0 35 8,3 29 T-20 25
CSA5.0X35*/** 5,0 35 8,3 29 T-20 250
CSA5.0X40*/** 5,0 40 8,3 34 T-20 250
CSA5.0X50 5,0 50 8,3 34 T-20 250
CSA5.0X80 5,0 80 8,3 44 T-20 200
EZ dh
l
lg
d
* Verkrijgbaar met de coating Impreg+.
** Verkrijgbaar in A4 roestvrij staal.
dh
l
lg
dEZ
ETA-04/0013
Met CSA-bandschroeven voor het Quik
Drive-gereedschap kunt u geperforeerde
platen efficiënter installeren.
ETA-04/0013
* Deze bandschroeven zijn ook verkrijgbaar in A4 roestvrij staal en Impreg+-coating.
CSA-T Elektrolytisch verzinkt staal (Bandschroeven voor Quik Drive®-systeem)
Referentie
Afmetingen [mm]
Aantal per band Aantal per doos
Aanbevolen
toerental
QDBPC50E
dh d l lg
CSA5.0X35T* 8,3 5,0 35 29 25 1500 2500-4000
CSA5.0X50T 8,3 5,0 50 34 25 1000 2500-4000
29
©
 S
IM

ingekort
• Een lager indraaimoment betekent ook minder slijtage van het gereedschap
• De sterafdruk en de platverzonken kop met freesribbels zorgen voor een goede
grip van de schroef op het gereedschap en een resultaat zonder spaanvorming
Toepassing
• Houten panelen op houtskelet
WSV Elektrolytisch verzinkt staal (Bandschroef voor Quik Drive®-systeem)
Referentie
Afmetingen [mm]
Aantal per band Aantal per doos
Aanbevolen
toerental
Schroefbit
Compatibel met
QDPRO76SKEd l dh
WSV44E 4,6 44 8,5 30 2000 2500-4500 T-25
WSV51E 4,6 51 8,5 30 2000 2500-4500 T-25
WSV64E 4,6 64 8,5 30 1500 2500 T-25
WSV76E 4,6 76 8,5 30 1000 2500 T-25
Draadloze Quik Drive®-bevestigingskit
Referentie Beschrijving
QDDWDCF622 Draadloze schroefboormachine DCF622NT Quik Drive®-adapter DWA3G2 2 x LI-ION-accu's 18 V 5 AH 1 lader
QDPRO76SKE Quik Drive®-gereedschap voor houten beplanking